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Menighetsrådsleder har ordet 
 

Ennå et år er lagt bak oss og status for 2024 er gjort rede for.   
Det er fint å se at menigheten har opprettholdt og til dels utvidet sine 
aktiviteter. 
 Medlemstall går nedover men aktiviteter opprettholdes og nye er kommet til 
Staben gjør en kjempeinnsats og skal ha æren for at det er attraktivt. 
 
Gudstjenestebesøket har tatt seg opp litt men vi kunne trenge noen flere 
friville bidrag til å støtte gudstjenestelivet. 
Innen ungdoms- og konfirmantarbeidet har vi et godt samarbeid med Holmlia 
der det også er rom for tilpasninger av opplegget ved behov. 

I årsrapporten beskrives det omfattende arbeide som gjøres av både stab og 
frivillige. 

Når det gjelder økonomi så gikk det ganske bra sist år. (Underskuddet ble mye 
mindre enn budsjettert). 
Dette året ble det bl.a. et stort overskudd fra bruktbutikken Brukt & Grønt i 
kjelleren og Julemarkedet. 
 
På slutten av året begynte vi å planlegge tiltrengt oppgradering av 
menighetssalen oppe. Det trengs både for våre egne møter og for å tiltrekke 
seg eventuelle leietakere utenfra.  
Her er det allerede kommet inn noen pengegaver og vi ser fram til å begynne 
på denne jobben. 
 
 
 
Hans Petter Heggelund 
Leder Menighetsrådet 
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Medlemstall i Hauketo-Prinsdal sokn 2024  
Hauketo-Prinsdal menighet hadde 1895 medlemmer ved utgangen av 2024,  
det tilsvarer 26,7 % av befolkningen. Befolkningen i menigheten er 7099 
personer. Det er en nedgang på 1,9% i medlemsandel i befolkningen fra 
2023. Medlemsandelen av befolkningen synker jevnt hvert år, i 2016 var 
medlemsandelen 36% i vår menighet.  Det er 3047 husholdninger i 
menigheten.  
 

Gudstjenester og kirkelige handlinger  
 Hauketo-Prinsdal menighet feirer gudstjeneste alle søndager med unntak 
av skolens ferier og noen av høytidsdagene, da det er fellesgudstjenester 
sammen med Holmlia menighet. Tre til fire ganger pr. semester holdes det 
kveldsgudstjenester med ulike tema. Ungdomsarbeidet Sjibbolet har fast 
avslutning med kveldsgudstjeneste på sine torsdager i Hauketo-Prinsdal 
kirke. Det er familiegudstjenester tre til fire ganger i semesteret, som regel 
knyttet til trosopplæringstiltak.  Gudstjenestedeltakelsen har hatt en liten 
økning det siste året noe vi gleder oss over.  
  
Kveldsgudstjenester med ulike tema i 2024, totalt var det 7 
kveldsgudstjenester:     
• Taizé kveldsmesse  
• Påsken i ord og toner 
• «Vår og sommersalmer» 
• «Vi synger salmer av Egil 

Hovland»  

• «Allehelgen i ord og toner» 
• Musikalske bidrag fra 

blokkfløyteelver fra Oslo 
Kulturskole

 
Ulike sjangere og tema på gudstjenester kl.11 har i 2024 vært:  

• Sanger fra den verdensvide kirke  
• Høsttakkefest - gudstjeneste med grønt fokus  
• Folketonemesse 
• Blues og bønnedag 

 
Vi arrangerte friluftsgudstjeneste ved Speiderhytta på den gamle 
skytebanen ved Grønliåsen søndag 26. mai. Dette var en hyggelig erfaring 
og vi ønsker å holde dette som en tradisjon. Etter gudstjenesten var det 
kirkekaffe og aktiviteter for barna.  
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Gudstjenester for store og små     
For å fange de minste (og kanskje også de stores) oppmerksomhet, har 
staben til noen utvalgte gudstjenester, lekt seg med å pynte kirkerommet. 
Utsmykningen i kirkerommet er ganske enkel, og dette gjør det mulig å 
bruke rommet på flere måter. Under Hellig Tre Kongers Fest inneholdt 
kirkerommet både visemennenes hule, Bethlehems marker, hotell, skilt og 
stall.  Det er fast tradisjon med karneval for små og store i inngangen til 
fastetiden. Myldregudstjenste er tilrettelagt for de minste barna med 
elementer kjent fra babysang. Utdeling av «Min kirkebok» til 3 og 4 åringer 
ble gjort 20. oktober. Denne søndagen markerte vi «Barnas 
fredsgudstjeneste» med tilknytning til FN dagen. 
 
Lys Våken er et trosopplæringstiltak rettet mot 5. og 6. klassinger med 
overnattinger i kirken natt til første søndag i advent. Dette er nå etablert 
som et fellestiltak sammen med Holmlia og i 2024 ble det arrangert i 
Hauketo-Prinsdal kirke med 13 deltakere. Gudstjenesten 1. desember, 
første søndag i advent var også den gudstjenesten det nye kullet med 
konfirmanter ble presentert. Camilla Risnæs Lerheim ble presenter og bedt 
for som ny ungdomsarbeider på samme gudstjeneste.    
 
«Vi synger julen inn» ble arrangert 2. søndag i advent sammen med 
Prinsdal Toppåsen Skolekorps og Prinsdal Skolekor. 
  
Ungdommene tar kirkerommet godt i bruk på sine gudstjenester 
«Hvilepuls» torsdag kveld. Det er andakt hvor tema følger kirkeårets rytme, 
bønnevandring og musikk. Konfirmasjonsgudstjenestene er en lørdag i 
september og nytt konfirmantkull ble presentert i desember med utdeling 
av Bibel til hver konfirmant.   
  
Frivillige i gudstjenestearbeidet 
Funksjonene som klokker, tekstleser, nattverdutdeler, kirkevert og 
kirkekaffeansvarlig på gudstjenester i Hauketo-Prinsdal kirke dekkes stort 
sett opp av frivillige. Det gjøres en stor og verdifull innsats.  Prinsdal 
Sangeri er fast med som forsangere fire ganger i semesteret, og andre lokale 
musikalske krefter som bidrar gjennom året.  Kirkekaffen fungerer godt 
som en møteplass, og det er gitt flere tilbakemeldinger på at mennesker 
opplever å bli sett og tatt godt imot på kirkekaffen.  I samarbeid med 
Holmlia menighet ansatte vi ungdommer som jobbet som kirketjenere 
under sommeravviklingen i skolens sommerferie etter gode erfaringer med 
dette to foregående år.   
 
Gudstjenesteutvalget har ikke hatt aktivitet i 2024. 
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Det er fortsatt en utfordring å jobbe med en systematisk oppfølging og 
rekruttering av frivillige som bidrar i gudstjenestelivet. Forsommeren i 
2024 arrangerte vi en egen kveld for gudstjenestemedarbeidere  
 
Skole- og barnehagegudstjenester   
Til påske ble det gjennomførte påskevandring for barnehagene i området 
vårt. Til jul ble det julevandringer rundt kirken hvor barnehagebarna til 
slutt fant juletreet pyntet, de vise menn og Jesus-barnet i krybben. I 2024 
var alle de fire barnehagene i menigheten med på julevandringene.  I møte 
med barnehagene er hele staben involvert med ulike roller og bidrag. Både 
Prinsdal barneskole og Hauketo ungdomsskole deltok på 
skolegudstjenester før jul.  
 
Fellesgudstjenester  
Hauketo-Prinsdal og Holmlia er samarbeidende menigheter. Det betyr blant 
annet at det gjennomføres fellesgudstjenester i høytider og skolens ferier 
samt de helgene det er lørdagskonfirmasjon. Da har den andre kirken 
søndagsgudstjenesten. Det er utarbeidet en fast turnus i påskens dager og 
julens gudstjenester. I skolens ferier er det annen hver uke i de to kirkene. 
Det er vårt inntrykk at det å bevege seg mellom de to kirkene til 
fellesgudstjenestene er blitt mer og mer etablert som en ordning for 
gudstjenestedeltakerne.   
 
Det er også ulike fellesgudstjenester for flere menigheter eller hele Søndre-
Aker prosti, som 1. januar, Kristi himmelfartsdag på Østmarkskapellet. og 2. 
pinsedag. Her bidrar Hauketo-Prinsdal menighet etter oppsatt plan.   
   
Dåp og konfirmasjon   
Det ble gjennomført 10 dåp registrert til Hauketo-Prinsdal menighet. Sju 
dåp ble holdt i Hauketo-Prinsdal kirke og 3 dåp ble holdt i andre kirker. Av 
de 7 dåpskandidatene i Hauketo-Prinsdal kirke var en av dem bosatt 
utenfor Hauketo-Prinsdal menighet. Tre av dåpskandidatene var 
ungdommer. Det er lave dåpstall i vårt sokn med utgangspunkt i 
befolkningen, men det er gledelig at det er en økning fra forrige år på antall 
døpte.  
 
Det var 14 konfirmanter som gjennomførte sin konfirmasjonstid i Hauketo-
Prinsdal menighet. Konfirmantarbeidet er tett knyttet opp mot 
Ungdomsarbeidet Sjibbolet, som vi har felles med Holmlia menighet. I 2024 
var det 66,7% av medlemmene i årskullet som var konfirmanter.   
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Vigsler Det ble i 2024 gjennomført to vigsler i Hauketo-Prinsdal kirke. Det 
er hyggelig å legge til rette for bryllup i vår kirke.  
 
Gravferd   
Gravferder er en viktig møteplass med mennesker i vårt lokalsamfunn. 
Fortsatt velger de aller fleste kirkelig gravferd.  Presten i Hauketo-Prinsdal 
har tjenesteuke hver tredje uke i turnus med Holmlia-prestene. Den uken 
betjener presten alle gravferder i Holmlia og Hauketo-Prinsdal. I tillegg 
kommer det forespørsler om å ta gravferder også ellers i prostiet.    
 
Det ble holdt kirkelig gravferd for 15 personer bosatt i vår menighet dette 
året, av disse ble ni gravferder holdt i Hauketo-Prinsdal kirke. Statistikken 
gjennom de seneste år viser at flertallet velger andre kirker eller gravkapell. 
Menigheten ønsker å legge til rette for at de som ønsker gravferd fra vår 
kirke, får anledning til det. Menighetssalen blir ofte leid ut og benyttet til 
minnesamvær.   
  
Midtåsen sykehjem  
Sokneprest i Hauketo-Prinsdal betjener Midtåsen sykehjem, som ligger 
innenfor Nordstrand menighet, med andakter en gang pr. måned, samt 
samtaler og besøk ved forespørsel.   
 
 

 

    Deltakelse på 
gudstjenester  
søn/helligdager  
(gj.snitt)  

Antall 
dåp  

Antall 
dåpssamtaler  

Antall 
konfirmanter  

Antall 
gravferder  

Deltakelse på 
alle 
gudstjenester  
(gj.snitt)  

2024 51,4 10 6 14 (66,7%) 15 58 
2023 46 3 2  15 (83%) 22 50 
2022  44  5  5  18 (54%)  17  43  
2021  41  13  18  20 (100%)  20  37  
2020  53  3  5  25 (83%)*  20  48  
2019  59  9  10  9 (38%)  31  50  
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Statistikk for kirkelige handlinger   
 *Fra 2020 angir prosenten hvor mange av de døpte/medlemmer som blir konfirmert, fordi 

«tilhørende» ikke lenger er en kategori i kirkens medlemsregister. Prosenten fra 2020 og 
senere er derfor ikke sammenlignbare med prosenten fra tidligere år. Hvilken kirke 
konfirmantene ønsker å konfirmere seg i vil også gi utslag på prosenten da det hvert år er 
konfirmanter som bor på grensen mot Holmlia menighet blir registrert som konfirmert der, 
men det kan også gi utslag ved konfirmanter som bor i andre menigheter som velger Hauketo-
Prinsdal kirke.   

 

Å̊̊pen kirke  

Fra januar av var kirken åpen onsdager mellom kl 11-13 og 19-21. Staben 

hadde fordelt ansvaret på dagtid, og frivillige på kveldstid. Det har vært rom 

for å sitte i stillhet, be en bønn eller tenne et lys. Åpen kirke har ikke vært 

mye brukt, og fra mai avsluttet vi kveldsåpen kirke. 

 

 

Kirkemusikalsk arbeid 

 

Bjarte Rimehaug har vært menighetens kantor i 2024. Han hadde 
innsettelse på gudstjeneste søndag 4. april. Kantoren tjenestegjør på 

gudstjenester, kirkelige handlinger som dåp, bryllup og gravferd, samt 
bidrar musikalsk på Hvilepuls. Menigheten setter av midler i budsjettet til å 

leie inn profesjonelle musikere ved spesielle anledninger. Dette er en viktig 
investering som løfter gudstjenesten, i tillegg til menighetens frivillige 

musikkrefter. Musikere som ble leid inn i 2024 var: Svein-Egil Skotte, 
blokkfløyter, Lasse Bergmann, trumpet, Elin Holmen Kurverud, trumpet, 

Vitali Zoubravski , klarinett Anja Sandvoll, fløyte, Bendik Kråkvik Schøien, 
trommer, Caspar Green, gitar/ sang, Jonas Bjørnerud, sax.  
Frivillige som deltok med musikk i 2024 var: Randi Karlung, fløyte, Aurora 

Rimehaug Godøy, fele, elever fra KFUK/KFUM kulturskole, Torhild Larsen 
Nygård, sang, Atle Karlung, sang, Carl Andreas Helsvig, trombone, Svein-Egil 

Skotte med blokkfløyteensemble, lokale skolekor + korps, Karianne 
Gjerstad, sang, Natanael Uifalean, sang. 
 

Det har blitt arrangert flere temagudstjenester med et spesielt musikalsk 

fokus gjennom året: folketonemesse, karnevalsgudstjeneste, Taizé-

gudstjeneste, Blues-og bønnedag, kveldsmesse med Hovland-salmer, 

gudstjeneste med grønt fokus, og gudstjeneste med sanger fra den 

verdensvide kirke. 
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Prinsdal Sangeri har bidratt som forsangere på flere gudstjenester, som 

oftest halve koret av gangen. Hele koret medvirket på «Vi minnes med håp” 

allehelgensdag 3. november kl. 18. Vi er takknemlige for samarbeidet med 

koret. 

Søndag 16. Juni hadde vi sommerkonsert i kirka. Randi Karlung (fløyte) og 

Torhild Larsen Nygård (sang) stilte opp frivillig. Fride Listrøm Næsheim 

delte fra arbeidet i Kambodsja, som menigheten støtter. 

 

Under Kirkemusikkfestivalen medvirket Bjarte Rimehaug med orgelkonsert 

lørdag 12. oktober med musikk av J. S. Bach. 

 

På Frivillighetsfesten onsdag 23. oktober bidro Jonas Bjørnerud, en musiker 

bosatt i dalen, med saksofon – bl.a. egne låter. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Brukt & Grønt 

 

Bruktbutikken har eksistert i 2 år i april 2025. Butikken drives av frivillige og 

inntekten går uavkortet til aktiviteter i kirkes regi. Vi er til sammen 8 damer som 

driver butikken. Hovedansvarlige er Torild Myhre-Nielsen, Elisabeth Rosenberg 

og Ingjerd Tørring. Brutto inntekt i 2024 var 125.307kr. Varene som selges i 

butikken er gitt av personer som bor i nærmiljøet. Vi har hatt åpent tirsdager og 
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onsdager kl.16-20 og har hatt stengt i skolens ferier. Besøket og omsetningen har 

gradvis økt gjennom 2024. Sommeren-24 byttet vi lokaler i kjelleren til et større 

rom, det tidligere teknikkrommet. Butikken har blitt et trivelig sted for folk i 

lokalmiljøet og de uttrykker glede over tilbudet. 

 

 

 

 

 

 

 

Diakoni 
 

Lokal plan for diakoni 

Diakonen deltok på menighetsrådsmøte i september og orienterte om 

diakoni, og behovet for en ny diakoniplan. Denne må utarbeides i 

samarbeid med menighetsråd og stab, og være ferdig innen juni 2025. 

Grønn menighet  

I september fornyet vi avtalen som grønn menighet i samråd med 

menighetsrådet. Diakonen deltar på årlig inspirasjonssamling for grønne 

menigheter som Bispedømmet inviterer til, og to møter i året for 

kontaktene i prostiet vårt. For å synliggjøre vårt engasjement for 

skaperverket og for rettferdighet, har diakonmedarbeideren valgt å satse på 

tiltak som er merkbare også i nærmiljøet. 

 

Klesbyttemarked 

I år ble klesbyttemarkedet lagt til en hverdag, onsdag 17. april. Det fungerte 

godt året før. Markedet inneholdt bytte av stiklinger og klær, kafé og tilbud 

om å lære og stoppe med husflidslaget. Dagen var valgt med tanke på at folk 
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også kunne handle på Brukt & Grønt gjenbruksbutikk. Flere frivillige var 

med og hjalp til i klesmottaket og i kaféen, også noen ungdommer.  

Klesbyttemarkedet var godt besøkt. Flere hadde sett seg ut arrangmentet 

og noen kom langveisfra. Det er tydelig at dette treffer en egen gruppe folk. 

 

 

 

 

 

 

 

Grønne midler 

Bydel Søndre Nordstrand gir hvert år muligheten for lag og foreninger om å 

søke grønne midler. Det ble søkt om midler til fornyelse av plantekassene 

og til kurs med tema hage/biologisk mangfold. Vi fikk tildelt 4500,- til kurs. 

Det ble vanskelig å få til hagekurs i 2024, så midlene ble overført til 2025.   

Hyggetreff 

Oppmøtet ligger på mellom 20-35 deltakere. Ulike bidragsytere står for 

underholdning og informasjon, det serveres god mat, og loddsalg er med på 

å dekke utgiftene. I tillegg fikk vi støtte på 25.000 kroner fra Christine 

Raschs Minde til underholdning. Flere frivillige er faste medhjelpere og 

jobber godt sammen. Før hvert semester samles vi til fellesskap og 

planlegging. Dette året har disse bidratt på hyggetreffet: Tore Burud med 

dikt og lokalhistorie, Hans Jacob Finstad med fotoserien «Gylne øyeblikk», 

Cato Kristiansen «Møte med mennesker på livets kant», Frisklivssentralen 

med informasjon, Olle Holmgren med sang, Oskar Svensrud trekkspill, 

Michael Lerstad sang Beatles, Jostein Hasselgård med sang og Åse Haugstad 

med betraktninger. Semesteret rundes av med grillfest på sommeren og 

grøtfest til jul. Antall besøkende har gått litt ned det siste året, og vi jobber 

for å få med flere. Opplevelsen er likevel at hyggetreffet er viktig for dem 
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som kommer, og at vi har en møteplass hvor vi kan bygge broer og 

bekjentskaper. 

 

Bursdagsfeiring for jubilanter 

Hvert semester får alle som fyller mellom 75-95 år invitasjon til en felles 

bursdagsfeiring i menighetssalen. Feiringen legges til hyggetreffet i mai og 

november, hvor jubilantene blir behørig feiret med kake, bursdagssang, 

musikalsk underholdning og god mat. I år sang baryton Olle Holmgren på 

våren, og på høsten gjennomførte vi for første gang konsert i kirkerommet 

ved Jostein Hasselgård. På vårfesten var det 10 jubilanter, og på høstfesten 

6 stk. Vi markerte også noen 70-åringer som går på hyggetreffet. Feiringen 

er en fin tradisjon som gjør nye mennesker oppmerksomme på 

hyggetreffet, og som gir oss som kirke anledning til å gi noe til 

lokalsamfunnet. 

 

 

 

Besøk og samtaler 

Menigheten tilbyr besøk eller samtaler til alle som har behov for det. Både 

prest, diakonimedarbeider og frivillige medarbeidere har samtaler, og flere 

benytter seg av det. Det er få nye henvendelser til kontoret, men tilbudet er 

der, og kommer til å fortsette.  

 

Misjonsprosjektet  

Fra 2024-25 er Misjonsalliansens arbeid i Kambodsja vårt nye 

misjonsprosjekt. Familien Næsheim Brandsæter er utsendinger fra 

menigheten og bidrar med informasjon og kommer på besøk. 

Misjonsprosjektet ble presentert under gudstjenesten «Sanger fra den 

verdensvide kirke» 21.1, hvor vi hadde besøk fra Misjonsalliansen. 

Misjonsalliansens arbeider i Kambodsja spesielt innenfor tre områder:  
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Barn og unge, klima og miljø og en inntekt å leve av. Til sammen kom det 

inn 5200,- kr i kollekt til misjonsprosjektet i 2024. 

 

                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

Sorgtilbud 

Sammen med Holmlia og Mortensrud kirker inviterte vi til temakveld om 

sorg i Holmlia kirke. Prest og forfatter Sjur Isaksen snakket om temaet «Å 

leve med tap og håp samtidig». Ca 25 stk møtte opp på kvelden som 

foregikk i kirkerommet denne gangen. Det ble også informert om og tatt 

påmelding til sorggruppe. 

Vi startet sorggruppe i desember 2023, og hadde 7 samlinger frem til mai. 

Diakonene i Holmlia og Hauketo-Prinsdal kirker leder gruppen, som er lagt 

opp som erfaringsdeling etter et innledende tema. Diakonen deltok på et 

todagers kurs i sorggruppeledelse i oktober, og i desember 2024 startet en 

ny sorggruppe opp med 5 påmeldte.  

 

 

Fasteaksjonen  

For tredje gang arrangerte vi sponsorløp for konfirmantene mellom 

kirkene. To ansatte fra hver stab samarbeider om opplegget, som fungerer 

godt.  Til sammen med sponsorløp, kollekt søndag 17.3 og gaver ellers kom 

det inn 55.413 kroner til Kirkens Nødhjelps arbeid for rent vann. Det er 

veldig bra! 
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Desemberaksjon 

I år fikk vi ikke tildelt midler til vanskeligstilte fra regjeringen, men vi 

hadde allerede avtalt et gratis måltid med den lokale restauranten Grand 

Taj. Måltidet ble gjennomført onsdag 11.12 med over 50 påmeldte. Noen 

nye og noen som har vært med tidligere.  

 

 

 

 

 

 

Tur til gravsted 

Før jul inviterte vi til en felles tur til Klemetsrud kirkegård. Tanken var å gi  

mulighet til å se til graven før jul for de som ikke kjører bil selv. Tiltaket ble 

annonsert på facebook og på kirkens hjemmeside, og selv om flere gav 

positiv respons på tiltaket, var det ingen påmeldte. Vi ønsker å prøve igjen 

neste år.  

 

Barnearbeidet 

HP Kluzz  

Det har vært 30 barn innmeldt i HP Kluzz som har deltatt på ulike 

samlinger, turer og arrangementer. På de ukentlige samlingene har vi vært 

20 stk i snitt hver gang (voksne og barn).  Vi samles i kirken annenhver 

tirsdag til aktivitet, middag og lystenning, og deltar på familiegudstjenester 

og andre aktiviteter for familier i menigheten.  

I april deltok vi på kid Sing Show i Holmlia menighet hvor vi sammen med 

200 andre barn laget en flott forestilling som ble vist for foreldrene.   

Første helgen i juni dro vi på «Leir for alle» på Strandheim i regi av KFUK-

KFUM. Hele 54 barn og voksne fra Prinsdal deltok. Vi koste oss med leker, 
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konkurranser, boblefotball, bading, krabbefiske, båttur og samlinger. Vi ser 

at vi rekrutterer nye deltakere når vi reiser på tur, og det er viktig å tilby 

helgeaktivitet for familier som ikke har mulighet til å samles i ukedagene.  

 I oktober var det duket for Barnefestivalen i Lommedalen. Her fikk vi delta 

på seminarer, myldretorg med hoppeslott, popcorn, gaming og 

slimproduksjon, vi løp Globalløp og hadde kiosk og show på kvelden. Dette 

året har de eldste i HP Kluzz hatt band og opptrådt på Kid Sing Show og 

KFUK-KFUM Kulturskole sin sommerkonsert.  

 

  

   

 

 

 

 

Leir for alle på Strandheim    HP Kluzz band opptrer 

  

  

 

Trosopplæring for barn 0-13 år  

Hauketo-Prinsdal og Holmlia menigheter utgjør én trosopplæringsenhet, 

har felles trosopplæringsutvalg og samarbeider om flere tiltak.  

Hovedansvarlig for menighetens barne-, ungdoms- og 

trosopplæringsarbeid var menighetspedagog Cecilie Trogstad Bomstad. 

Gjennomføringen av trosopplæringstiltakene er et felles ansvar for alle i 

stab, sammen med frivillige. Mange av tiltakene som er rettet mot barn 

mellom 4-11 år legges til familiearbeidet vi har i HP Kluzz.  
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Trosopplæringstiltak i 2024 (angitt invitert aldersgruppe i parentes):  

Dåpssamtale/Barnedåp/Ungdomsdåp Menigheten har, i likhet med flere 

andre, opplevd et oppsving i dåpstallene i forbindelse med lettelser i 

smittevernrestriksjonene. Det ble gjennomført fem dåp og fem 

dåpssamtaler i sognet. 

Trosopplæring Babysang (0-1 år): Babysang hadde samlinger ca. 

annenhver tirsdag gjennom hele året utenom skolen ferier, som til sammen 

19 samlinger. Oppslutningen var i gjennomsnitt på 6 presjoner pr samling 

(baby og foresatte), med en liten økning på høstsemesteret. Samlingen 

starter med sang inne i kirkerommet som varer mellom 20-30 min, 

etterfulgt av enkel lunsj på kirketorget. Samtalen rundt bordet var en viktig 

møteplass for unge voksne i samme situasjon og samtalene ble satt stor pris 

på. Sangopplegget baserer seg på sanger fra blant annet Bom Chicka Bom 

og Gynge litte grann-cd’ene. Babysang ledes av Cecilie Bomstad. 

Sans og sprell gudstjeneste: (0- 4 år): Sans og spell er en gudstjeneste 

spesielt rettet mot de yngste barna og babysang gruppen. Dette er en 

gudstjeneste som setter fokus på alle sansene våre og en jesusfortelling. I 

2024 var fortellingen som sennepsfrøet og det kom 3 barn. Dette er et tiltak 

som vi opplever ikke er populært og det er få som kommer. 

Min kirkebok (3- 4 år) : Dette året var det tre som mottok «Min kirkebok» 

for 3- og 4-åringer. Barna ble invitert til “barnas fredsgudstjeneste” hvor de 

fikk utdelt boken, og til en samling på HP Kluzz påfølgende tirsdag. Det kom 

ingen på HP Kluzz samlingen av de som fikk utdelt bok på søndagen. Dette 

er tiltak som har blitt mindre populært de siste årene. 

Påskeverksted (4-11 år): Påskeverkstedet var lagt til en tirsdag, og var en 

del av HP Kluzz sitt program for våren. Arrangementet startet med enkel 

pølsemiddag i menighetssalen, før gruppa samlet seg for å male egg og lage 

påskekyllinger-kopper og male egg. Etter dette samlet vi barna ned til en 

påskevandring på kirketorget som ende opp i kirkerommet.  

Prest, diakonimedarbeider, organist og menighetspedagog samarbeidet om 

dette. Til sammen kom 15 barn i alderen 4 - 11 år deltok. 
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Karnevalsgudstjeneste (5 år): Karnevalsgudstjenesten er blitt en 

tradisjon for å starte fastetiden. Det kom 15 barn tilsammen mellom 2 – 11 

år, hvor 2 av barna som deltok var fem år. Etter gudstjenesten kunne barna 

lage fastelavnsris og slå på pinjata.  

Hellig-tre-konger gudstjeneste (4-7 år): Hellig-tre-konger gudstjeneste 

er en annerledesgudstjeneste. Det er en vandring gjennom kirkerommet 

med de vise menn. Gudstjenesten avsluttes med juletrefest og godteposer til 

barna. I 2024 var det 15 barn som deltok på dette. 

Aktivitetsdag (6-7 år): Ett av de nye prosjektene for året var aktivitetsdag 

for barn. Vi la denne dagen på skolenes planleggingsdag før skolestart etter 

sommerferien. Målgruppen var barn som gikk på AKS (1.-3. Klasse). I 2024 

ble dette arrangert for andre gang og ble en suksess med 6 barn som deltok. 

Dagen besto av uteaktiviteter, bibelfortellinger, orgelspilling og skattejakt.  

Juleverksted (0-12 år): I 2024 ble igjen julemarkedet Smaken av jul 

gjennomført, med juleverkstedet som en viktig del av dette. 45 barn i alle 

aldere var innom og lagde julekort, engler, smågaver, og annet sammen 

med menighetspedagog, 1 frivillige voksen og 4 ungdomsledere.   

Dragekjempere (8-10 år): Det ble lagt opp til Dragekjempere etter 

utegudstjenesten ved speiderhytta 26. Mai. Det var 4 barn som deltok. 

Lys våken – adventsnatt i kirken (10-11 år): I 2024 samarbeidet vi med 

Holmlia menighet om Lys Våken og ble arrangement i Hauketo-Prinsdal 

kirke. Det var 13 påmeldte til sammen og 6 av de påmeldte var fra Hauketo-

Prinsdal sokn og 7 var fra Holmlia sokn. De overnattet i kirkerommet fra 



18 

30.november- 1.desember og var med på gudstjenesten som også var 

presentasjonsgudstjenesten for konfirmantene.    

 

Hauketo-Prinsdal og Holmlia ungdomsarbeid  

Hauketo-Prinsdal og Holmlia menigheter har fortsatt sitt fruktbare 
samarbeid i ungdomsarbeidet Sjibbolet. 
  
Torsdager: Torsdag kl. 18-20:30 er det ungdomklubben Sjibbolet, som er 
et klubbarbeid for ungdom mellom 13- 18 år. Ungdommene jobber gjennom 
et skoleår frem mot et sommershow i mai/juni, og i 2024 ble det satt opp en 
filmfestival som het “SjibbOscars”, med filmer som var laget av 
ungdommene selv. På slutten av høstsemesteret jobbet ungdommene felles 
juleavsluttning med Sjibbo Pluss. Gjennom året har Sjibbolet hatt ca. 60 
medlemmer, inkludert konfirmanter som har sitt opplegg på gjennom 
Sjibbolet.    
 
Ungdomsgudstjenesten Hvilepuls avslutter hver torsdagskveld og her 
deltar mellom 20 og 40 ungdommer jevnlig. Hvilepuls består av sang/ 
salmesang, bønnevandring og andakter, og vi har temarekker som følger 
kirkeåret. 
 
Konfirmantene har noen egne undervisningssamlinger, men deltar 
ukentlig i det kontinuerlige ungdomsarbeidet Sjibbolet. 14 konfirmanter ble 
konfirmert i Hauketo-Prinsdal kirke lørdag 14. september 2024. I tillegg ble 
noen fra Hauketo-Prinsdal konfirmert i Holmlia kirke helgen før. Et nytt kull 
med 20 konfirmanter startet opp med deltakelse på KFUK-KFUMs pysjcup i 
Bærumhallen i november og presentasjonsgudstjeneste.  
  
Lederkurset MILK gir 10.klassinger et tilbud etter konfirmasjonstiden med 
fokus på ledertrening og lederpraksis. Kurset består av åtte samlinger fra 
oktober til mai, og det undervises i temaer som mangfoldig lederskap, 
selvinnsikt, organisering og formidling, og relasjonell kompetanse. Gjennom 
kurset får også deltagerne lederpraksis, som kulminerer i mulighet til å få 
delta som ungdomsleder på sommerens konfirmantleir på Tjeldholmen. I 
2023 fullførte 23 deltagere kurset, hvorav 17 av dem ble med til 
Tjeldholmen. I oktober 2024 begynte 12 nye deltagere som i skrivende 
stund er under ledertrening. 
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Sjibbo Pluss: Er en ungdomsklubb for ungdommer som går på vgs og 
oppover. Sjibbo Pluss er lagt opp til å møtes en søndag kveld i måneden. I 
2024 ble Sjibbo Pluss gjennomført 10 ganger med et snitt på 12 
ungdommer. Det ble også gjennomført 2 turer. En enkel tur til Lysern 
leirsted 8.- 9. Juni hvor 10 deltok. Og en tur til Gøteborg 6.- 8. Desember 
hvor 16 deltok. 
 
Leir – et miljøskapende arbeid 
Bjorli påskeleir, Tjeldholmen konfirmantleir og Høsthelg på Slora gård er 
alle viktige sosiale og åndelige møtepunkter for ungdom i menighetene 
våre. Bjorli-leiren ble i 2024 arrangert og det var 43 ungdommer og fire 
ledere som fikk muligheten til å leve seg inn i påskefortellingen i snøfylte 
omgivelser. I overgangen juni/juli var det konfirmasjonsleir på 
Tjeldholmen, hvor deltakerne og lederne ble enda bedre kjent. “Høsthelg” 
bli i 2024 avlyst da vi ikke fikk nok påmeldte.   
Disse leirene ble viktige “vitamininnsprøytinger” og det merkes at 
ungdommene ser frem til menighetens ulike turer og 

leirer.  
 

 

 

 
 

 

 

 

Prinsdal Sangeri 
Prinsdal Sangeri er et sangglad fellesskap som trives og vokser under taket 

til Hauketo Prinsdal kirke.  Ved årsslutt 2024 hadde koret 77 registrerte 

medlemmer, hvorav 74 aktive medlemmer, som er en liten økning fra 

fjoråret. Vi øver hver tirsdag kl.20, hvor vår dirigent Hans Olav Baden leder 

og veileder oss gjennom et variert repertoar. I 2024 har vi hatt 19 øvelser i 

vårsemesteret og 14 øvelser i høstsemesteret. I vårsemesteret har vi hatt et 

variert repertoar med hovedvekt på popmusikk, som bl.a. Beatles. 

Høstsemesteret ble i sin helhet brukt til innøving av mye nytt repertoar til 
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julekonserten. I tillegg har vi deltatt som forsangere i 7 gudstjenester i 

Hauketo-Prinsdal menighet, i tillegg til Allehelgensgudstjeneste, Smaken av 

jul og gudstjenesten på 1. juledag.  I tillegg har vi inngått et samarbeid med 

Prinsdal Seniorsenter, hvor noen av våre medlemmer deltar som 

forsangere i «Syng med oss» en fredag i måneden. Det synes vi er en fin 

måte å bidra i nærmiljøet!   

Lørdag 10. februar hadde Sangeriet en inspirerende seminardag i Holmlia 

kirke med sanger og dirigent Øystein Fevang. Dagen ble avsluttet med en 

felles middag på Spicy Vibes på Holmlia.  Vårsemesterets høydepunkt var 

korturen til Liverpool fra 24.-27.mai. Direkte hjem fra Liverpool og 

opptredener i katedraler og på torg og puber, inviterte Sangeriet til en 

sommerkonsert med et variert repertoar 9. juni. Koret hadde med seg den 

fantastiske jazz-trompetisten Hayden Powell, som krydret konserten med 

deilige improvisasjoner underveis.  Sommeravslutningen vår fikk i år en ny 

vri, da tenor og Oslo-guide Eric Sevrin tok oss med på en byvandring som 

ble avsluttet med en felles middag ved SALT.  

De siste årene har koret hatt en jevn økning i medlemstallene, og det har 

blitt trangt i kortrappene. I 2024 har vi derfor investert i en ny rad med 

kortrapper og noe rekkverk for sikkerhetens skyld. De kom for første gang 

til innsats under Allehelgensgudstjenesten, hvor Sangeriet bidro med 

stemningsfull sang i Hauketo Prinsdal kirke.   

Årets julekonsert ble vakrere enn noen gang.  På repertoaret stod John 

Rutter, Johann Sebastian Bach, Conrad Baden og flere juleklassikere. Med 

oss hadde vi Strykekvartett Oslo Strings, Åslaug Hegstad Lervåg (orgel), 

Marie Berntsen (obo) og Øyvind Haavik (fløyte) og selvsagt Hans Olav på 

flygelet. Kirken var fullsatt med over 250 mennesker i Hauketo Prinsdal 

kirke og stemningen var rett og slett fantastisk!  Styret i Prinsdal Sangeri 

bestod i 2024 av Stephanie Røine (leder), Eric Sevrin, Pia Skipper Løken, 

Atle Næsheim, Maj Volden og Ingunn Iverte Bjune. I tillegg bidrar Ingjerd 

Tørring med regnskapsføring, Laila Høisveen med inn/utbetalinger og 

Bente Skjørberg og Wenche Norli med noteforvaltning.  
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Temakvelder 
 

Temakveldene har vært et forum for å lytte til undervisning om sentrale tema i 

kristenlivet, og i en ramme av sang og musikk også ha tid for samtale om tro, liv 

og erfaringer og underveis nyte en kopp kaffe/te med noe attåt. Sånn sett har de 

vært et sted, både til å bli bedre kjent med hverandre, men også for fordypning i 

noen av troslivet mange spørsmål.  

Dette året ble det holdt 2 temakvelder: 

Onsdag 14. februar var temaet «Syndsbekjennelsen – hva får vi gjennom den? 

med Svein-Erik Skibrek og sang og musikk ved Per Frogner og Guro Osnes.  

Onsdag 6. mars med tema: «Velsignelsen – hva får vi gjennom den» med Åse 

Maria Haugstad, og musikk med Bjarte Rimehaug.  

Høsten 2024 ble det ikke holdt noen temakvelder. Kveldene har vært ledet av 

Jan-Bjørn Osnes og Svein-Erik Skibrek 

 

BIBELGRUPPE 1  

Gruppen ble startet våren 2014 for å bli kjent og bygge fellesskap med flere i 

menigheten. Den består i dag av 8 medlemmer. 

Gruppen møttes en gang i måneden, og var først samlet rundt boken «Vei til 

fred» av Rachel Hickson, deretter har den begynt på en gjennomgang av 

Johannesevangeliet. Gruppen holdes i de forskjellige hjem. 

Leder og kontaktperson for gruppen er Svein-Erik Skibrek. 

 

BIBELGRUPPE 2  

Gruppen ble startet våren 2014 og er en tverrkulturell bibelgruppe for kvinner 

ledet av Liv Berit Skibrek frem til 2023. Etter en pause høsten -23, startet gruppen 

opp igjen i januar 2024 med Marit Bjerlin som leder. Gruppen har 8 medlemmer. 

Alle er kvinner og med bakgrunn fra forskjellige land. De møtes hos hverandre 

på omgang og spiser middag sammen. Samlingene inneholder sang, bønn og 

bibellesning. Samtalene handler om det de har lest og om hverdagslivet. I år har 

gruppen tatt for seg ett av evangeliene.   

 

 

Kontakt med nærmiljøet  
 
Fritidsrådet  
Fritidsrådet er et koordinerende organ for dalens lokale aktører, og 
menigheten deltar med en representant i rådet. I tillegg har både 
Kongeveien og Prinsdal Sangeri en representant i rådet. Mange av dalens 
lag og foreninger er med, blant annet Hauketo Idrettsforening, Lions, 
Prinsdal Vel, Låven, Stall Prinsdal, Prinsdal skolekor, Prinsdal skolekorps, 
og Hauketo-Prinsdal kvinne- og familielag. Fritidsrådet er 
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arrangementsansvarlig for julegrantenning og Dalens dag, som er den 
andre lørdagen i september. 
  
Dalens dag 
Menigheten stod på stand på Dalens dag i september. Arrangementet er en 
god anledning til å presentere menighetens aktiviteter og målsetting i 
nærmiljøet. I 2024 var sokneprest Åse M. S. Haugstad konferansier for 
Dalens dag.   
  
Julegrantenningen ved Prinsdal velhus er en innarbeidet tradisjon første 
søndag i advent. Soknepresten deltok i arrangementet og bidro med appell. 
Arrangementet ble gjennomført med salg av mat og kaker til inntekt for kor 
og korps. 
  
Forum for dialog og samarbeid 
Hauketo-Prinsdal menighet er medlem av «Forum for dialog og samarbeid» 
som er en møteplass for trossamfunn, kommunale aktører og politiet i 
Søndre-Nordstrand bydel. Det er 4-5 møter i året, sokneprest og 
diakonimedarbeider møter fra Hauketo-Prinsdal menighet i forumet.    
 
Pådriv-samlinger 
Sogneprest og diakon har deltatt på to Pådriv-samlinger. Pådriv i Søndre er 
en nøytral arena som drives av Pådriv Oslo, med økonomisk støtte fra 
OsloMet, Bydel Søndre Nordstrand, Obos og Ferd. Hensikten med Pådriv i 
Søndre er å bygge relasjoner og tillit på kryss og tvers av alle vi som bor og 
jobber i bydelen, for så å utløse konkret handling.  
 
Møtepunkter i bydelen 
I oktober møtte sogneprest og daglig leder i de tre menighetene i bydelen 
med bydelsdirektør og flere fra hans stab. Initiativet kom fra prosten, og 
hensikten var tettere dialog og å få informere om vårt arbeid.  
I desember deltok sogneprest og diakon i fakkeltog arrangert av BSN-
protest – en protestaksjon mot budsjettkuttene i bydelen. Vi var også 
tilstede på panelsamtale om unge troende på biblioteket. I oktober deltok 
prest og diakon på dialogmøte om frivillighet arrangert av 
frivilligkoordinator. Diakonen ble med i ressursgruppe for frivillighet i 
bydelen, som skal løfte samarbeid og frivillighet på tvers. 
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Seniorsenteret 
 
Etter et oppstartsmøte hvor det ble spurt hva folk ønsker seg, startet vi opp 
samtalegruppe i februar 2024. Ulike temaer ble satt opp, og samtalene 
innledes av sogneprest  eller diakonmedarbeider. Gruppen møtes i 
seniorsenterets kafé hvor man kan kjøpe vafler først. Mellom 5-9 deltagere 
har møtt på gruppen som holdes en gang i måneden. Samarbeidet om dette 
med leder på seniorsenteret har vært viktig og fint.  
 
TV-aksjonen  

Det kom inn 3300 kroner til Barnekreftforeningen i kollekt i gudstjenesten 

20. oktober. Den lokale aksjonskomitéen har base i kirka hvert år, under 

ledelse av Hans Petter Heggelund.  

  
Visekveld 

Tradisjonen med «Visekveld og åpen mikrofon» som startet opp ved 

kirkens 20-årsjubileum fortsatt årlig, og ble i år arrangert søndag 28. april.  

Over 50 personer møtte opp til frimodig deltakelse med viser, dikt og 

fortellinger. Kirkerommet er rigget om til musikkafé denne kvelden, og 

servering av hjemmebakte scones og te er med på å gjøre dette til et 

hyggelig arrangement. En komité bestående av Per Frogner, Øyvind 

Håbrekke og Bendicte Kivle står sammen med kantor Bjarte Rimehaug for 

planleggingen og gjennomføringen av arrangementet. I tillegg stilte Dag-

Olav Sivertsen opp som lydmann. Arrangementet har blitt en flott 

musikalsk møteplass i nærmiljøet! 
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Kongeveien 

Kongeveien er et magasin som er tenkt som kontaktorgan for lokalmiljøet 

og samtidig tydeliggjøre Hauketo-Prinsdal menighet med sine aktiviteter og 

det menigheten står for. I 2023 gikk Terje Tørring av som redaktør, etter 6 

års innsats. Susanne Dommersnes Sivertsen overtok redaktøransvaret fra 

2024, og det ble bestemt at vi gir ut tre blader framover, to på våren og ett 

på høsten. Det ble gjort avtale med Gunnar Husan om å være 

annonseansvarlig, mot 10% av annonseinntektene. Redaksjonen har bestått 

av Knut Sandal, Svein Myhre, Geir Thorsnæs og Anders Thylén. Distribusjon 

blir ledet og utført av frivillige. Ansvarlig utgiver er menighetsrådet. 

Utover redaksjonen og staben i kirken, har faste spaltister med tilknytning 

til menighet og nærmiljø bidratt. I tillegg har Hauketo idrettsforening, 

Lions, Hauketo og Prinsdal velforening og Prinsdal og Toppåsen skolekorps 

hatt spalteplass med sine aktuelle saker.  

I 2024 ble annonseprisene øket noe, og flere nye annonsører har kommet 

til. Redaksjonelt har vi forsøkt å peke på ressursene som finnes i Dalen, 

både når det kommer til mennesker og natur. Redaksjonen er avhengig av 

tips for å klare å lage et best mulig blad. Opplaget har vært på 2800, som er 

noe høyt i forhold til hva som blir distribuert. 
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«Smaken av jul» - julemarkedet 
 

Diakonimedarbeideren organiserte tre lagekvelder på høsten, hvor mellom 

4-8 deltok. De fleste som kommer på lagekveldene er i 60-70-årsalderen og 

bidrar mye, men vi kunne ønske oss at flere yngre blir med. Lagekveldene 

fungerer også som et sosialt fellesskap, og i løpet av kveldene diskuteres 

priser. Det er et mål at produktene er mest mulig pakket og klare for salg. 

Det praktiske arbeidet med julemarkedet utgjør en stor del av diakonens 

oppgaver på høsten. I dette ligger arbeidet med premier til hovedlotteriet 

og delvis lynlotteriet, organiseringen av frivillige til markedsdagen, oversikt 

over hjemmeproduksjon og gjennomføring av lagekvelder, program og 

informasjon. Det er ingen komité som jobber med julemarkedet, så det er et 

ønske for neste år. Flere frivillige gjør en omfattende innsats og alle i staben 

har en oppgave på dagen.  

Markedsdagen lørdag 23. november var godt besøkt, og er en fin møteplass 

for alle generasjoner. Bålpanna var populær, og vi måtte supplere med 

pølser underveis. Vi kokte nesten dobbelt så mye grøt, og mye fikk bein å gå 

på, selv om bemanningen på kjøkkenet var litt for liten. Prinsdal Kammeri 

og Sigrid Hjellemo sang og mange kjøpte årer.  

I år var hovedlotteriet lagt ut på facebook ca en uke før, noe som gav 

mulighet til loddkjøp selv om man ikke kunne delta. Kontakten med den 

lokale handelsstanden i dette er verdifull for kirka i nærmiljøet. Brutto, med 

ettersalg, kom det inn 59.289 kroner på Smaken av jul. Dette er en økning 

fra året før.  
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Råd og utvalg 

Nytt menighetsråd fra november 2023-2027: 
Hans Petter Heggelund (leder 2024), Pia Skipper Løken (nestleder 2024), 

Atle Næsheim, Ann-Elin Sagegg, Heidi Nina Ovesen-Tunang, Magne Gillebo, 
sokneprest Åse Maria S Haugstad, vara Kim-Henrik Ruud, Bente Overholt 

(permisjon).  
Menighetsrådet har hatt åtte møter i 2024.  

 

Mellom møtene er rådets arbeidsutvalg (AU): Leder, nestleder, og 

sokneprest aktive med videreføring av rådets vedtak.  
 

Blant saker menighetsrådet har arbeidet med i 2024: 
 - Ny misjonsavtale med Misjonsalliansen 

-Priser utleie 
-Kongeveien, ny redaktør, annonseansvarlig 
-Budsjett, inkl lydanlegg kirken 

-Ny ungdomsarbeider 
-Kveldsmesse? 

-Kiming ifm høytider 
-Skogsområdet ved kirken 

 

Menighetsrådet har hatt besøk av diakon og trosopplærer for å bli 

oppdatert på arbeidet som drives. Staben og menighetsrådet hadde felles 
middag sammen i mars, og på møtet i april deltok prost og assisterende 

kirkeverge på møtet.  

Representanter fra MR i råd og utvalg: 

Representant i Fellesrådet: Hans Petter Heggelund 
Seniorrådet: Terje Tørring. Vara: Ann-Elin Sagegg 

Huskomité: Heidi Ovesen-Tunang og Hans Petter Heggelund koordinatorer 
Arbeidsgruppe for kirkeparken: Atle Næsheim og Ann-Elin Sagegg 

Representant for Østmarkskapellet: Geir Thorsnæs 
 

Andre oppgaver for menighetsrådet: 

Rådet vil sammen med stab ha mulighet til å ta de strategiske planene 
videre bla. gjennom utvalg for diakoni, trosopplæring og 
gudstjenestearbeid.  
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Diakoniutvalget (DU)  

DU har fire medlemmer: Marit Bjerlin, Kari Tellefsen, Heidi Ovesen-Tunang 

(MR) og diakonimedarbeider Susanne Dommersnes Sivertsen.  

Utvalget jobber mest inn mot konkrete arrangementer, og har hatt et møte. 

 

Oppgaver for DU i tiden som kommer:  

-Bidra i utarbeidelsen av ny plan for diakoni 

-Å nå ut til flere med arrangementer og tiltak 

-Rekruttere flere frivillige  

 

Trosopplæringsutvalget 

Felles trosopplæringsutvalg har i 2024 bestått av:  
Fra Hauketo-Prinsdal menighet: Cecilie T Bomstad (menighetspedag), Dag 
Myhre-Nielsen fra menighetsrådet (ut oktober), og Ida Håbrekke (frivillig).  
Fra det nye menighetsrådet er Kim Henrik Ruud oppnevnt. 
Fra Holmlia menighet: Kristin Holte (leder), Jan Sahl (MR) Camilla 

Emberland (trosopplæringsleder i Holmlia kirke) 

Trosopplæringsutvalget er et viktig utvalg hvor man skal jobbe langsiktig 

med trosopplæringen i menighetene. Utvalget hadde et møte på våren og et 

på høsten. Arbeidet med revidering av trosopplæringsplanen er blitt utsatt, 

og skal arbeides med i 2025.  
 

Oppgaver for trosopplæringsarbeidet i tiden som kommer:  

-Invitere til og jobbe for god oppslutning  

-Jobbe med hvordan samarbeidet mellom Holmlia og Hauketo-Prinsdal 

menigheter skal være. 

-Å få nok frivillige til at alle tiltak kan gjennomføres.  

-Revidere trosopplæringsplanen. 

 
 



28 

 

 

Ansatte  
 

I 2024 var følgende ansatt med tjeneste i Hauketo-Prinsdal menighet: 

 

Ansatte i Oslo bispedømme:  

Åse Maria Schmidt Haugstad Sokneprest, 100 % stilling 

     

Ansatte i Kirkelig Fellesråd i Oslo: 

Charlotte Grahl Randel   Daglig leder, 100 % i permisjon 2024 

Cecilie Trogstad Johnsen  Menighetspedagog, 100 % stilling  

Susanne Dommersnes Sivertsen      Vikar for daglig leder i 50 %  

Pål Adrian Hellman    Vikar for daglig leder i 50 %  

Bjarte Rimehaug    Kantor 50% fra januar 

 

Ansatte i Hauketo-Prinsdal menighet: (Finansiert av menigheten) 

Susanne Dommersnes Sivertsen      Diakonimedarbeider, 50 % stilling   

 

 

Ansatte i Hauketo-Prinsdal og Holmlia menigheter: (Finansiert sammen) 

Øystein Wirak  Ungdomsarbeider i 25% ut første halvår 

Camilla Risnes Lerheim  Ungdomsarbeider HåPe Sjibbolet 25 % fra 

august 

 

Økonomi 

Årsregnskapet 

Soknet har et budsjett på kr.1.422.000 kr. Årets resultat viser et 

underskudd på kr.271.600 kr (merforbruk). Avviket skyldes i hovedsak 

egen finansiering av diakonmedarbeider og ungdomsarbeider. Videre har 

inntektssiden vært gunstig. Menigheten har en gjenbruksaktivitet i kjelleren 

- ‘brukt&grønt’ drevet av frivillige, som sammen med julemessen ‘Smaken 

av jul’ hadde et resultat på kr. 181.615 mot budsjett på kr.100.000 , 

givertjenesten fungerte nesten som forventet – kr.97.550 mot budsjett på 
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kr.100.000, offer til egen menighet over budsjett – kr.54.527 som er en 

vesentlig bedring fra året før. Konfirmant-tallet var 14. Konfirmantarbeidet 

gjøres i samarbeid med Holmlia menighet. Kostnads- og inntektsnivået har 

økt i takt med generell prisstigning. Menighetens økonomi er fortsatt sårbar, 

selv om den foreløpig holder planen. Likviditeten for 2025 er god. 

 
Menighetens viktigste inntekter: 

• Driftstilskudd fra Kirkelig fellesråd i Oslo kr.66.900 
• Tilskudd for frivillige kirketjenere og organist kr.66.862 
• Tilskudd og gaver til ungdomsarbeid, diakoni og konfirmantarbeid 

kr.246.193  
• Givertjeneste kr.97.550 
• Offer og gaver til egen menighet kr. 79.429 
• Smaken av jul kr.59.289 
• Utleie kr.71.000, stor økning fra tidligere år 
• Brukt&Grønt inntekt kr.116.900 

 
 
Menighetens viktigste utgifter: 

• Egenfinansiert diakonimedarbeider i 50% stilling 
• Ungdomsarbeider i 25% stilling, delt med Holmlia 
• Kongeveien – layout- og trykkeriutgifter 
• Tilskudd til dirigentlønn, Prinsdal Sangeri 
• Innleie av musikere og materiell til kirkelige handlinger 
• Støtte til opplæring, kurs og ledere på leir i ungdomsarbeidet 
• Kontordrift og materiell 
• Nytt lydanlegg i kirken 

 
 

Kirkebygget 
 

Dugnad 

Vi hadde dugnad i mai, en dag for inne og en for uteoppgaver. Ute ble 

inngangssiden luket for ugress, det ble raket og stelt med området rundt. Inne 

ble kjøkkenet vasket ned og det ble ryddet.  

Det er ikke så mange som møter på dugnad, så vi vurderer å få til en fast 

dugnadsgjeng som kan møtes oftere, også til sosialt fellesskap.  
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Drift og vedlikehold 

Kirkelig Fellesråd i Oslo (KfiO) mottar bevilgninger fra Oslo kommune for 
vedlikehold og investeringer av kirkene i Oslo. Det er et stort gap mellom 
hvilke bevilgninger man får og hva som er behovet. Hauketo-Prinsdal kirke 
er i den store sammenheng en ung kirke. Menighetsrådet ser at kirken er 
slitt og trenger vedlikehold, særlig menighetssalen trenger en 
oppgradering. Periodisk renhold ble utført i uke 45 i 2024. 

 

Historikk for bygg og vedlikehold 

2024:  

Lydanlegget i kirken ble forbedret, nye og bedre høyttalere ble installert. I 

tillegg ble teleslyngen reparert. 

I kjelleren har vi ryddet opp i teknisk utstyr, solgt noe vi ikke lenger har 

bruk for og gjort en grundig systematisering av hva vi har. Ungdommene 

har fått et nytt og mindre teknisk rom med alt sitt tilbehør, og de fortsetter 

å bruke ungdomsrommet og spillrommet. Brukt&Grønt har flyttet inn i det 

som var ungdommenes tekniske rom og har fått god plass til sin 

virksomhet. Sangeriet har fått et eget rom til sine kortrabulanter. 

2023:  

Oversvømmelse i kjelleren, ny pumpe installert. 

Oppvaskmaskin i 2.etasje, etseskader i gulvet etter installasjonen skal 

repareres med utskifting av belegg. Ansvar KfiO. 

Saltolås installert på sideinngang. 

2022:   

Reparasjon av teleslyngeanlegg i kirkerommet. 

Stor oppvaskmaskin i kjøkken 2. etasje vurdert for utskifting pga lekkasje. 

Ny brukt oppvaskmaskin på kjøkken i 1. etasje.  

2021:  

Veggen i bønnerommet ble utbedret etter flyttingen av alterbildet. Rommet 

er ommøblert til både møterom og enkelt bønnerom. 

2020:  

Det gamle alterbildet ble flyttet fra bønnerommet i 2. etg. til over inngangen 

i kirkerommet i forbindelse med jubileet. I den forbindelse ble også veggen 

og nødlyset over inngangen malt i blått.  
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2019:  

Utskiftning av døråpner på heisen, etter vedvarende problemer med stans. 

Dette ser ut til å ha hatt en god effekt.  

Vi har fått ny teleslyngeforsterker i kirkerommet, nye høyttalere på 

kirketorget og kjøpt en egen mikrofon til flygelet for at lyden skal nå helt til 

bakerste rad til de gudstjenestene og seremoniene hvor vi må ha plass til 

mer enn 200 mennesker. Vedlikeholdsplan vedtatt med prioriteringer for 

årene framover. 

2018:  

Innvendig ble det montert dørmagneter som utløses slik at innvendige 

dører lukkes hvis brannalarmen utløses. Det ble også montert ny og 

moderne innbruddsalarm.  

2017:  

Utvendig blått treverk ble malt. Flere vinduer ble registrert og bestilt byttet. 

Resultatet av dette er at to vinduer ble byttet i 2019, et i kirkerommet og et 

i menighetssalen. Vi fikk nytt liturgisk utstyr, den blå glassutsmykkingen i 

kirkerommet ble innviet på semesterstartsgudstjenesten høsten 2017.  

2016:  

Nytt lydanlegg i menighetssalen med teleslynge. Penger til dette ble samlet 

inn i forbindelse med kirkens 20-årsjubileum.  

2015: Nytt lydanlegg i kirkerommet ble montert. Nye stoler på kirketorget 

ble kjøpt for private pengegaver gitt i forbindelse med kirkens 20 års-

jubileum 

 

Menigheten på digitale flater 

På Facebook: https://www.facebook.com/#!/HauketoPrinsdalMenighet 

Facebook er en av menighetens viktigste informasjonskanaler. 

På Instagram: https://www.instagram.com/hauketoprinsdalkirke/ 

Menigheten har Instagram som brukes i liten grad.  

På internett: http://kirken.no/hauketo-prinsdal 

På menighetens nettside finnes informasjon om menigheten, 

kontaktinformasjon til ansatte, filer med menighetsbladet, protokoller. 

Påmelding for å få nyhetsbrev pr mail: post.hauketo-

prinsdal.oslo@kirken.no Det sendes ukenytt hver uke til 207 mottakere, 

med oversikt over menighetens arrangementer og spesielle satsinger.  

https://www.facebook.com/#!/HauketoPrinsdalMenighet
https://www.facebook.com/#!/HauketoPrinsdalMenighet
https://www.instagram.com/hauketoprinsdalkirke/
http://kirken.no/hauketo-prinsdal
http://kirken.no/hauketo-prinsdal
mailto:post.hauketo-prinsdal.oslo@kirken.no
mailto:post.hauketo-prinsdal.oslo@kirken.no
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Hauketo-Prinsdal menighet 2024 

 
Det innkalles med dette til årsmøte for Hauketo-Prinsdal menighet. 
Dato: 11. mai 2025 kl. 12.30 etter gudstjenesten 
 
Møteleder: Hans Petter Heggelund, leder av menighetsrådet  
 
Følgende saker behandles: 
 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden. 
 

2. Oppnevning av to personer til å undertegne protokollen fra møtet. 
 

3. Årsmelding for 2024.  
 

4. Orientering om regnskap 2024 og budsjett for 2025.  
 

5. Informasjon om menighetens strategiarbeid. 
 

6. Plass for innmeldte saker, frist for å melde inn saker er 6.5 2024.  
 

 
Etter årsmøte vil det åpnes for innspill, kommentarer og ønsker fra 
menigheten.  
 
Årsmeldingen publiseres på nettsiden og i «Ukenytt». Utskrift av årsmeldingen 
og notater til økonomi kan hentes på kirketorget.  
 
Ved spørsmål, ta kontakt med daglig leder på mail:  
mailto:post.hauketo-prinsdal.oslo@kirken.no eller på telefon 23 62 98 52. 
 
Alle som er registrert som medlemmer eller som ved søknad til biskopen har 
fått innvilget tilhørighet til Hauketo-Prinsdal menighet har tale- og stemmerett 
på møtet. 
 

mailto:post.hauketo-prinsdal.oslo@kirken.no
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